
 

 

ПРОТОКОЛ № 5 

засідання Приймальної комісії 

ДВНЗ «Київський коледж легкої промисловості» 

27.05.2021 р.          м. Київ 

 

Голова Приймальної комісії: Ганна Щуцька 

Відповідальний секретар ПК: Вікторія Коваль 

Присутні: Юрій Щербань, Тетяна Пономаренко, Марина Кліщук, Олена Ночнюк, 

Юлія Ващенко, Лілія Глиняна, Дар’я Даценко, Алла Люлькова, Олена Підгайна, 

Наталія Сушко, Оксана Сахно, Тарас Генчев. 

 

Порядок денний: 

1. Про індикативну собівартість. 

2. Щодо необхідності визнання іноземних документів про освіту та реєстрацію 

свідоцтв про визнання іноземних документів про освіту в ЄДЕБО. 

3. Про затвердження регіонального замовлення на підготовку фахівців, 

наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та 

перепідготовку кадрів за кошти міста Києва на 2021 рік. 

 

1. СЛУХАЛИ: голова Приймальної комісії Ганна Щуцька проінформувала, 

щодо інформаційного листа Міністерства освіти і науки України «Про індикативну 

собівартість» від 13.05.2021 року № 1/9-250. 

Постановою Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 року №191 затверджено 

Порядок формування мінімального розміру плати за навчання для здобуття вищої 

освіти на основі індикативної собівартості (далі – Порядок), який визначає механізм 

формування закладами вищої та фахової перед вищої освіти, науковими установами, 

а також їх територіально відокремленими структурними підрозділами, що діють 

згідно із положеннями, затвердженими в установленому порядку, мають окремо 

визначений ліцензійний обсяг і безпосередньо надають освітні послуги у сфері 

вищої освіти, мінімального розміру плати за навчання для здобуття вищої освіти. 

ВИСТУПИЛИ: заступник голови Приймальної комісії Юрій Щербань наголосив, 

що при встановленні вартості навчання на 2021/2022 н.р. було значно підвищено 

вартість навчання на здобуття вищої освіти в Коледжі.. 

УХВАЛИЛИ: отриману інформацію взяти до відома. 

 

2. СЛУХАЛИ: голова Приймальної комісії Ганна Щуцька довела до відома 

присутніх інформаційний лист Міністерства освіти і науки України «Щодо 

необхідності визнання іноземних документів про освіту та реєстрацію свідоцтв про 

визнання іноземних документів про освіту в ЄДЕБО» від 18.05.2021 року № 1/9-265. 



  

З 1 травня 2021 року в ЄДЕБО заблоковано можливість формування замовлення 

здобувачу освіти документа про освіту у разі відсутності в ЄДЕБО свідоцтва про 

визнання іноземного документа про освіту, на підставі якого здійснюється вступ. 

ВИСТУПИЛИ: уповноважена особа Приймальної комісії з питань прийняття та 

розгляду електронних заяв, забезпечення зв’язку з ЄДЕБО Марина Кліщук 

зауважила, що всі здобувачі освіти Коледжу отримували відповідний ступінь освіти 

в Україні і відповідно мають свідоцтва про освіту державного зразка. При перевірці 

в ЄБЕДО не було виявлено жодного документа про освіту по якому потрібно 

свідоцтво про визнання. 

УХВАЛИЛИ: отриману інформацію взяти до відома. 
 

3. СЛУХАЛИ: голову Приймальної комісії Ганну Щуцьку, яка довела до відома 

присутніх, інформацію щодо Розпорядження Виконавчого органу Київської міської 

ради (Київська міська державна адміністрація) «Про затвердження регіонального 

замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих 

кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів за кошти міста Києва на 

2021 рік» від 25.05.2021 року № 1148.  

ВИСТУПИЛИ: заступник голови Приймальної комісії Юрій Щербань зазначив,  

що відповідно до рішення Конкурсної комісії на розміщення регіонального 

замовлення  на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих 

кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів за кошти бюджету міста 

Києва на 2021 рік (далі - Комісія) (протокол засідання Комісії від 27.05.2021 №1) 14 

червня 2021 року відбудеться конкурс з  розміщення регіонального замовлення на 

підготовку фахівців, науково-педагогічних та робітничих кадрів, підвищення 

кваліфікації та перепідготовку кадрів за кошти бюджету міста Києва на 2021 рік, 

затвердженого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 

25.05.2021 «Про затвердження регіонального замовлення на підготовку фахівців, 

наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та 

перепідготовку кадрів за кошти бюджету міста Києва на 2021 рік». 

Для участі у конкурсі закладам професійної (професійно-технічної), фахової 

передвищої та вищої освіти міста Києва необхідно подати до 14 год. 00 хв. 10 

червня 2021 року конкурсні заявки, що містять інформацію про: 

- ліцензійні обсяги; 

- особливості та переваги освітніх програм; 

- кадрове та матеріально-технічне забезпечення для провадження освітнього 

процесу; 

- співпрацю з роботодавцями (укладені договори, працевлаштування 

випускників, участь роботодавців в освітньому процесі тощо); 

- можливість навчання осіб з особливими освітніми потребами; 

- орієнтовну середню вартість підготовки одного робітника/фахівця/ 

магістранта/ аспіранта/ докторанта/ слухача; 



  

- пропозиції щодо обсягів регіонального замовлення (прийом та випуск 

робітничих кадрів, прийом та випуск фахівців за освітньо-професійними, освітніми 

та науковими ступенями, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів на 2021 

рік за кошти бюджету міста Києва). 

УХВАЛИЛИ: підготувати та надати необхідну інформацію для участі у конкурсі на 

розміщення регіонального замовлення  на підготовку фахівців, наукових, науково-

педагогічних та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку 

кадрів за кошти бюджету міста Києва на 2021 рік. 
 

 

 

 


